Pr# magifiro hofpitalis San Be Katherine juxta Turrem 

.London* /2/2. 

Pr<? regina Anglia, Rot. Pat. anno 54 P. 2P/z. 3. w. 4. 

». 11. 1 *472 

Xte fubvention* fac* reparation* Pontis Lond*, Rot. Pat. 

^#0 90 P. Edwardi uni, m. 27. /2/2. 

Xte reparatione Pontis London*, Pat. anno 10 Edw. imi, 

*0. 18. *474 

Pr# majore £5? communitate Civitatis London*, Pat. 1 o 

Edw. 1, m. 11. *475 

Dtf confuetudinibus capiendis ad reparationem Pontis Lon¬ 

don*, Pat. 10 Edw. 1, 9. . *476 

He nunciis fubjidia pro operibus Pontis London* (puerenti¬ 

bus admittendis, Pat. 14 Edw. 2, p. 1. m. \c). *477 

Fontagjurn London*, Rot. Pat. anno 34P. Edwardi imi, 

m.25. *478 

Pr# cujlodibus Pontis London*, Rot. Pat. anno 17 R. 

Edwardi 22/, p.2. m.q. *482 

Prs Walto Fefecok officium janitoris Civitatis London*, 

Rot. Pat. anno dvoR. Ricardi 22/, />. 2. *0, 22. *486 

CARTA. 

REGIS EDWARDI QUARTI 

villa; de kingeston in 

DOM. SURR. CONCESSA 
' • 4 

Anno Regni Vicefimo. 

[Ex. Rot. Pat.- de eodem anno.] 

EDWARDUS Dei gratia Rex Anglie et 

Francie et Dominus Hibernie Archiepifcopis 

Epifcopis Abbatibus Prioribus Ducibus Comitibus 

Baronibus Judiciariis Vicecomitibus Prepofitis Mi- 

nidris et omnibus Ballivis et fidelibus fuis Salutem 

Cum Johannes nuper Rex Anglie Progenitor 

noder per Literas fuas Patentes quarum dat. ed 

vicefimo tertio die Septembris Anno Regni fui 

decimo concederit liberis hominibus luis de Kyn- 

gedon Villam luam de Kyngedon cum omnibus 

pertinentiisfuis ad Feodi Firmani habend. et tenend. 

eis et Heredibus eorum de ipfo nuper Rege et He¬ 

redibus fuis in manu fua imperpetuum integre cum 

omnibus Libertatibus et liberis conluetudinibus quas 

eadem Villa'habere confuevit et debuit tempore quo 

fuit in manu ipfius nuper Regis Reddend. inde ad 

Scaccarium fuum per manum fuam annuatim Quin¬ 

quaginta Libras Argenti fcilicet Medietatem ad 

Scaccarium Pafche et Medietatem ad Scaccarium 

Sandti Michaelis de quibus Quinquaginta Libris 

pacarent Viginti et Odio Libras et decem Solidos 

blancos que fuit antiqua firma et refiduum pacarent 

•Vol. I. [A] numero 
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iiumero et noluit ipfe nuper Rex quod vicecomes 

vel Bailivi fui fe in aliquo intromittent in predida 

Vilia vel pertinendis fuis vel de predida firma 
Salvis hiis que ad Coronam Regiam pertinebant 
QUARE voluit et firmiter precepit idem nuper Rex 

quod predict i homines de Kyngefton et heredes 
eorum haberent et tenerent ad Feodi Firmam pre¬